
strana 1

ZDRAVOTNICKÁ ČÁST LINKY 1212 KONČÍ, MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ SPOUŠTÍ NOVOU
LINKU PRO VEŘEJNOST

Zdravotnická linka k 1. 7. 2020 přechází přímo pod oddělení pro veřejnost Ministerstva zdravotnictví s novým jednotným číslem 224 972 222,
která slouží veřejnosti ke všem zdravotnickým tématům, nejen koronavirovým.

Oficiální telefonní linka Ministerstva zdravotnictví ČR 224 972 222 je určena pro občany s dotazy ohledně jakýchkoliv
zdravotnických témat a bude fungovat v pracovních dnech od 9 do 17 hodin.

Aktuální informace můžete nadále sledovat na webu a sociálních sítí Ministerstva zdravotnictví ČR, zvláště pak na speciálních stránkách ke koronaviru včetně aplikace k výskytu onemocnění v ČR.

Na nejčastěji kladené dotazy dokáže odpovědět virtuální sestra Anežka, která doposud zodpověděla přes 200 tisíc dotazů ke koronaviru.

Ze stránek Ministerstva zdravotnictví je možné stáhnout si digitální kartu s aktuálními informacemi přímo do mobilu.

Je možné připojit se do Viber komunity Spolu proti koronaviru, která čítá přes 50 tisíc členů. 

Kampaň Spolu proti koronaviru Ministerstva zdravotnictví nabízí univerzální jednoduchá pravidla jak se chránit. 

 

1. červenec 2020 | Autor: HZS Karlovarského kraje

https://koronavirus.mzcr.cz/
https://onemocneni-aktualne.mzcr.cz/covid-19
https://koronavirus.mzcr.cz/#chat-open
https://koronavirus.mzcr.cz/digitalni-karta-covid19/
https://invite.viber.com/?g2=AQBXWSPMZ0uNiktXjlXagAHV75OHLA%2Bt8UGEd7hbKboVR%2Bdf8zyWJDpRMY77UXqE&lang=cs
https://koronavirus.mzcr.cz/spolu-proti-koronaviru/

